
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

369Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld :089B7788C52BCCDE 

ESTADO DO PIAuf 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

.J - 01,812,603/0001 ·07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 55 - CENTRO 
"88·000 · SANTO ANTONIO DOS MJLAGRES · PI 

PORTARIA Nº 104/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de AssessorlDAS-1, 
junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município. 

RESOLVE: 

Art. Iº - Nomear o Sr. RAJMUNDO FLÁVIO BARBOSA DA SILVA ARAÚJO, 
maior, capaz, portador da Cédula de Identidade nº 4 .446.211 - SSP-PI e CPF nº 
102.701.763-06, para exercer o cargo de Assessor/DAS-1 , junto a Secretaria Municipal 
de Agricultura do municipio de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de Fevereiro a 3 1 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo c~át§:: Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0738321067 AlCCDF 

ESTADO DO PIAUf 
PBEF'EITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
-01.612.603/0001·07, RUA LUIZ GOMES VILA.NOVA. 65 - CENTRO 

."88·000 · SANTO ANTONIO DOS MJLAGRES · PI 

PORTARIA Nº 105/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 

Assessor/DAS-! e dá outras providí!ncias. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS-1, 
junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município. 

RESOLVE: 

Art. lº - Nomear o Sr. RENATO BARBOSA LIMA , maior, capaz, portador da Cédula 
de Identidade nº 1225438-SSP/PI e CPF nº 498.405.683-53, para exercer o cargo em 
ASSESSOR/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Agricultura do municipio de Santo 
Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de Fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:05D4EC980Al 7CCEO 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
- 01.812.803/0001-07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 55 - CENTRO 

"88·000 · SANTO ANTONIO DOS MJLAGRES · PI 

PORTARIA Nº 106/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS- ) e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-!, 
junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a Sra. VERÓNICA BARBOSA DE ARAÚJO, maior, capaz, 
portadora da Cédula de Identidade nº 4.358.33 1-SSP/PI, e CPF nº 082.045 .263-77, para 
exercer o cargo de Assessora DAS-1 , junto a Secretaria Municipal de Agricultura do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de OI de Fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, O 1 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazirniro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0471A71FACSDCCE1 

ESTADO DO P!Auf 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
-01.812.803/0001·07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA. 55 - CENTRO 

.488·000 • SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - Pl 

PORTARIA Nº 107/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-3 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo _de 
Assessora/DAS-3,junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1" - Nomear a Sra. ANTONIA MARIA DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade nº 1.172.930-SSP/PI e CPF nº 450.929.583-91 , para ocupar o 
cargo de Assessora/DÀS-3, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 


